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TROFEO PARMIGIANO REGGIANO - MEMORIAL MARIO ANSALONI
Camp.ti Reg.li Ind.li Assoluti di Marcia - Meeting Regionale su pista valido come CDS Assoluto 2ª fase
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1974 - Modena, 22 giugno 2013

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 907 NICHIK Ivan 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 10.80 877

2 3 536 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.84 866

3 4 941 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.88 855

4 2 600 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.98 828

5 5 539 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.98 828

6 6 757 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.01 820

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 667 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.75 890

2 6 635 TARUSSIO Francesco 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.91 847

3 4 827 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.93 842

4 1 835 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.12 792

5 2 820 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.14 787

6 5 838 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.30 746

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 639 CEOLA Nicolo' 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.07 805

2 5 717 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.14 787

3 3 792 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.18 776

4 1 759 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56 681

5 6 626 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57 679

  4 995 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 534 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.32 741

2 3 954 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.34 736

3 6 681 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.37 728

4 2 726 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41 718

5 1 819 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54 686

6 4 879 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56 681

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 679 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.34 736

2 3 562 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.45 708

3 5 762 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59 674

4 4 535 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.61 669

5 2 934 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.72 643

6 6 551 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.76 633

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 893 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.60 671

2 4 537 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.60 671

3 1 961 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.69 650

4 2 756 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.79 626

5 6 822 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.90 600

6 3 772 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.98 582

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 936 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.78 628
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2 4 890 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.79 626

3 2 690 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.81 621

4 5 784 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.91 598

5 6 647 GIANELLI Giovanni 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.06 564

6 3 923 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14 546

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 660 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.92 596

2 5 807 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.99 580

3 3 933 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.04 569

4 6 816 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.10 555

5 1 942 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20 533

6 2 830 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.27 518

Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 842 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.02 573

2 6 541 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.14 546

3 3 656 GAROFALO Stefano 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.19 535

4 2 952 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.29 513

5 5 650 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.34 502

Serie 10 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 693 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.43 483

2 2 878 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.56 456

3 3 937 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.57 454

4 5 814 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.71 426

5 6 673 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 13.41 294

Serie 11 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 887 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.27 753

2 6 531 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.73 640

3 4 834 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.81 621

4 3 777 SACCARDI Fabio 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.03 571

5 2 678 DE MARSICO Alessandro 1967 MM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.21 330

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 667 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.75 +1.3  890

2 1 907 NICHIK Ivan 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 10.80 +0.0  877

3 3 536 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.84 +0.0  866

4 4 941 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.88 +0.0  855

5 6 635 TARUSSIO Francesco 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.91 +1.3  847

6 4 827 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.93 +1.3  842

7 2 600 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.98 +0.0  828

8 5 539 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.98 +0.0  828

9 6 757 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.01 +0.0  820

10 2 639 CEOLA Nicolo' 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.07 +0.9  805

11 1 835 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.12 +1.3  792

12 2 820 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.14 +1.3  787

12 5 717 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.14 +0.9  787

14 3 792 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.18 +0.9  776

15 5 887 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.27 +1.1  753

16 5 838 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.30 +1.3  746

17 5 534 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.32 +0.8  741

18 3 954 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.34 +0.8  736

18 1 679 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.34 +1.2  736

20 6 681 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.37 +0.8  728

21 2 726 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41 +0.8  718

22 3 562 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.45 +1.2  708

23 1 819 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54 +0.8  686

24 1 759 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56 +0.9  681

24 4 879 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56 +0.8  681
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26 6 626 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57 +0.9  679

27 5 762 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59 +1.2  674

28 5 893 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.60 +1.6  671

29 4 537 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.60 +1.6  671

30 4 535 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.61 +1.2  669

31 1 961 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.69 +1.6  650

32 2 934 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.72 +1.2  643

33 6 531 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.73 +1.1  640

34 6 551 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.76 +1.2  633

35 1 936 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.78 +0.9  628

36 2 756 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.79 +1.6  626

36 4 890 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.79 +0.9  626

38 4 834 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.81 +1.1  621

38 2 690 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.81 +0.9  621

40 6 822 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.90 +1.6  600

41 5 784 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.91 +0.9  598

42 4 660 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.92 -0.4  596

43 3 772 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.98 +1.6  582

44 5 807 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.99 -0.4  580

45 4 842 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.02 +0.9  573

46 3 777 SACCARDI Fabio 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.03 +1.1  571

47 3 933 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.04 -0.4  569

48 6 647 GIANELLI Giovanni 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.06 +0.9  564

49 6 816 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.10 -0.4  555

50 6 541 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.14 +0.9  546

50 3 923 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14 +0.9  546

52 3 656 GAROFALO Stefano 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.19 +0.9  535

53 1 942 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20 -0.4  533

54 2 830 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.27 -0.4  518

55 2 952 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.29 +0.9  513

56 5 650 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.34 +0.9  502

57 4 693 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.43 +1.6  483

58 2 878 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.56 +1.6  456

59 3 937 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.57 +1.6  454

60 5 814 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.71 +1.6  426

61 2 678 DE MARSICO Alessandro 1967 MM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.21 +1.1  330

62 6 673 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 13.41 +1.6  294

  4 995 BARONE Gaetano 1981 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ +0.9   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 545 RAIMONDI Daniele 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 47.19 971

2 4 868 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.31 903

3 2 818 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.61 886

4 5 908 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.47 836

5 6 566 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.33 788

6 1 506 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.99 752

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 709 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.90 812

2 5 968 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 50.12 799

3 2 736 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.48 779

4 3 880 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.21 740

5 6 789 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.98 699

6 1 563 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.19 688

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 741 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.75 711

2 2 787 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.12 692

3 3 738 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.22 687
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4 5 886 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 52.35 680

5 3 644 STROPPA Matteo 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 52.62 666

6 1 631 MERIDIO Michele 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.64 615

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 1000 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 52.68 663

2 6 500 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.46 624

3 3 983 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.88 604

4 4 831 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.98 551

5 5 850 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.77 515

6 1 861 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.42 487

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 919 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.05 548

2 3 793 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.51 527

3 5 739 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.87 511

4 6 847 PICCI Jacopo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.34 490

5 2 924 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.84 468

6 1 671 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 58.55 398

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 678 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 55.54 526

2 4 749 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.19 454

3 5 719 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.33 448

4 6 909 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.78 429

5 2 552 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.03 419

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 695 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.40 730

2 3 871 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.66 394

3 6 925 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.82 387

4 2 511 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 58.99 381

5 4 854 SIROTTI Andrea 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 59.21 372

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 984 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.91 756

2 5 747 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.95 701

3 3 748 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 52.41 677

4 4 707 GALLINARI Luca 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 54.48 575

5 2 654 VASSANELLI Giangastone 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.68 565

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 545 RAIMONDI Daniele 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 47.19 971

2 4 868 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.31 903

3 2 818 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.61 886

4 5 908 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.47 836

5 4 709 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.90 812

6 5 968 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 50.12 799

7 6 566 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.33 788

8 2 736 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.48 779

9 6 984 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.91 756

10 1 506 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.99 752

11 3 880 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.21 740

12 5 695 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.40 730

13 6 741 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.75 711

14 5 747 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.95 701

15 6 789 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.98 699

16 2 787 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.12 692

17 1 563 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.19 688

18 3 738 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.22 687
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19 5 886 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 52.35 680

20 3 748 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 52.41 677

21 3 644 STROPPA Matteo 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 52.62 666

22 2 1000 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 52.68 663

23 6 500 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.46 624

24 1 631 MERIDIO Michele 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.64 615

25 3 983 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.88 604

26 4 707 GALLINARI Luca 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 54.48 575

27 2 654 VASSANELLI Giangastone 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.68 565

28 4 831 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.98 551

29 4 919 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.05 548

30 3 793 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.51 527

31 3 678 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 55.54 526

32 5 850 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.77 515

33 5 739 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.87 511

34 6 847 PICCI Jacopo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.34 490

35 1 861 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.42 487

36 2 924 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.84 468

37 4 749 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.19 454

38 5 719 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.33 448

39 6 909 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.78 429

40 2 552 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.03 419

41 1 671 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 58.55 398

42 3 871 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.66 394

43 6 925 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.82 387

44 2 511 MARANGONI Dante 1976 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 58.99 381

45 4 854 SIROTTI Andrea 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 59.21 372

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4I 48 PERON Jacopo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:52.89 851

2 3I 41 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.20 843

3 5I 49 PILATI Lorenzo 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:54.05 821

4 2I 80 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:54.70 805

5 3E 38 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.31 790

6 5E 47 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:55.44 787

7 4E 37 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.63 782

8 2E 25 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:57.15 745

9 6I 81 TESINI Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.18 697

10 1I 44 MARTELLA Mastewal 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 2:00.94 657

Passaggi: m. 400: 55.6

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 17 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:59.21 808

2 25 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:59.29 807

3 37 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:04.37 752

4 80 VIROLI Michele 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:08.30 710

5 71 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.65 696

6 49 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:11.83 674

7 76 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:15.52 637

8 44 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:16.68 626

9 19 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:17.23 620

10 39 GALLINARI Daniel 1986 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:18.84 605

11 41 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.24 545

12 79 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:29.60 506

13 47 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:32.67 479

  48 PELUSI Pietro 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP  
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Passaggi: m. 400 : 1.01.5 - m. 800 : 2.06.3 - m. 1000: 2.39.8 - m. 1200: 3.11.4

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 81 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:11.07 682

2 20 CARUSO Marco 1991 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:15.50 637

3 15 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:16.44 628

4 36 EL AARCH Abdelali 1978 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.36 581

5 35 DE FRANCESCO Luca 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:22.17 573

6 40 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:22.71 568

7 42 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:24.41 552

8 43 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:29.75 505

9 16 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 4:30.48 498

10 13 ACCORSI Enrico 1977 MM35 MO113 POD. FORMIGINESE 4:33.92 469

11 46 MUZZETTO Corrado 1968 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:05.19 241

  161 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.04.7 - m. 800 : 2.12.9 - m. 1000: 2.47.4 - m. 1200: 3.20.8

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 17 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:59.21 808

2 25 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:59.29 807

3 37 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:04.37 752

4 80 VIROLI Michele 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:08.30 710

5 71 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.65 696

6 81 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:11.07 682

7 49 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:11.83 674

8 20 CARUSO Marco 1991 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:15.50 637

9 76 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:15.52 637

10 15 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:16.44 628

11 44 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:16.68 626

12 19 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:17.23 620

13 39 GALLINARI Daniel 1986 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:18.84 605

14 36 EL AARCH Abdelali 1978 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.36 581

15 35 DE FRANCESCO Luca 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:22.17 573

16 40 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:22.71 568

17 42 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:24.41 552

18 41 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.24 545

19 79 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:29.60 506

20 43 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:29.75 505

21 16 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 4:30.48 498

22 47 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:32.67 479

23 13 ACCORSI Enrico 1977 MM35 MO113 POD. FORMIGINESE 4:33.92 469

24 46 MUZZETTO Corrado 1968 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:05.19 241

  161 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

  48 PELUSI Pietro 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP  

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 36 PERPETUO Giulio 1996 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 5:53.65  

2 25 ETTAQY Said 1996 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 6:02.78  

3 4 ABDELWAHED Ahmed 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:03.28  

4 12 DAL BEN Alessandro 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6:14.87  

5 7 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:20.19  

6 18 DAMETTO Sebastian 1996 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6:23.45  

7 33 PACENZA Matteo 1997 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6:23.68  

8 38 TAVORMINA Filippo 1996 AM AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 6:32.32  

9 26 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6:36.76  

10 32 MORO Filippo 1996 AM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 6:41.57  

11 5 BORDINI Riccardo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7:33.27  

Passaggi: m. 400 : 1.07.2 - m. 800 : 2.19.7 - m. 1000: 2.56.9 - m. 1200: 3.32.5 - m. 1600: 4.43.2

3000 SIEPI H91 UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 166 SLIMANI Benazzouz 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:44.33 794

2 45 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 REGGIO EVENT'S 10:06.43 720

3 40 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:19.50 677

Passaggi: m. 1000: 3.05.6 - m. 2000: 6.21.4

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 634 BERIA Matteo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.33  

2 4 613 FORCATO Andrea 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.63  

3 2 985 DE IACOVO Manuel 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.15  

4 5 771 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 58.11  

  6 774 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 503 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.60 881

2 6 723 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.06 863

3 4 735 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.32 852

4 2 619 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 54.82 833

5 5 604 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.12 821

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 601 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.66 839

2 4 960 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.84 793

3 6 636 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 56.55 766

4 2 721 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.71 760

5 5 801 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.24 740

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 679 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.90 679

2 4 615 LANA Andrea 1978 SM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:02.02 570

3 2 685 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:03.52 520

4 5 953 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:04.51 488

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 503 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.60 881

2 6 723 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.06 863

3 4 735 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.32 852

4 3 601 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.66 839

5 2 619 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 54.82 833

6 5 604 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.12 821

7 4 960 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.84 793

8 6 636 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 56.55 766

9 2 721 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.71 760

10 5 801 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.24 740

11 3 679 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.90 679

12 4 615 LANA Andrea 1978 SM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:02.02 570

13 2 685 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:03.52 520

14 5 953 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:04.51 488
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SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 758 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.16 958

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.10 2.16 2.21                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                                

2 808 FERRETTI Luca 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.03 867

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                      

  -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XO   XXX                                      

2 671 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2.03 867

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                      

4 640 GAMBARETTO Edoardo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 2.00 846

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

4 620 GALLINA Andrea 1994 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2.00 846

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                        

6 965 LARI Filippo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.94 803

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97 2.00                                          

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                          

7 678 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.94 803

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86 1.90 1.94 1.97                                            

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                            

8 688 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.82 715

1.58 1.68 1.78 1.82 1.86                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

9 805 BELAID Chedi 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.78 686

1.58 1.68 1.78 1.82                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

9 788 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.78 686

1.58 1.68 1.78 1.82                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 917 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.68 612

1.58 1.68 1.78                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 888 EZE Moss Chima ezike 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.68 612

1.58 1.68 1.78                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 901 UDUMEH Tarsius Onyedika 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.68 612

1.58 1.68 1.78                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

14 862 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.58 536

1.58 1.68                                                        

  O   XXX                                                        

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 594 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.25 985

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40 5.45                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XXX                    

2 675 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.25 985

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   -   O   -   XXX                        

3 542 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4.85 909

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                  

4 1001 MENZ Manfred 1982 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4.85 909
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3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXX                                  

5 580 FESTINI Fabio 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.65 869

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75                                        

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                                        

6 786 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.45 828

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55                                            

  -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                                            

7 718 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.25 786

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

8 517 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.25 786

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45                                              

  -   -   -   -   XO   -   XXX                                              

8 742 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.25 786

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45                                              

  -   -   -   -   XO   -   XXX                                              

8 513 CAMBON Alessandro 1979 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4.25 786

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45                                              

  -   -   -   -   XO   -   XXX                                              

11 720 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.25 786

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35                                                

  -   -   -   XO   XXO   XXX                                                

12 593 CHIARELLO Marco 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.05 743

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

13 577 GIORDANI Luca 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.05 743

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25                                                  

  -   -   -   XXO   XXX                                                  

14 884 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85 699

3.25 3.55 3.85 4.05                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

15 597 PASETTO Federico 1976 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.85 699

3.25 3.55 3.85 4.05                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

15 698 ROBUSCHI Gian Luca 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 3.85 699

3.25 3.55 3.85 4.05                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

15 930 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3.85 699

3.25 3.55 3.85 4.05                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

18 906 DE GENNARO Daniele 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.55 630

3.25 3.55 3.85                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 642 MANTOVANI Luca 1985 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.55 630

3.25 3.55 3.85                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 549 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.55 630

3.25 3.55 3.85                                                      

  O   XO   XXX                                                      

21 706 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.25 558

3.25 3.55                                                        

  O   XXX                                                        

  588 TRONCA Nicola 1978 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Rit  

                                                           

                                                           

  592 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Ncl  

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.20                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                              

  710 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl  

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25 4.35 4.45                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

  785 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S Ncl  

3.25 3.55 3.85 4.05 4.25                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

giuliano.fornasari
Evidenziato
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SALTO TRIPLO/TJ UOMINI (MEM. ANSALONI)

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 561 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.67 949

1°: 15.10  2°: N  3°: 15.42    4°: 15.42  5°: 15.67  6°: 15.66   

  +0.5        -0.5      +1.3    +1.4    -0.4   

2 951 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.10 891

1°: 14.14  2°: 14.41  3°: 14.72    4°: 15.10  5°: N  6°: R   

  -0.2    +1.0    -0.4      +0.3           

3 781 BOCCHI Tobia 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.93 873

1°: 14.67  2°: N  3°: N    4°: 14.80  5°: N  6°: 14.93   

  -0.4              +1.3        +0.2   

4 530 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.80 860

1°: 14.64  2°: 14.80  3°: N    4°: 14.71  5°: N  6°: 14.79   

  +0.5    +0.7          -1.1        -0.4   

5 715 RAGAZZI Daniele 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.45 823

1°: 14.21  2°: 12.35  3°: 14.44    4°: N  5°: N  6°: 14.45   

  -0.2    +0.2    -0.7              +0.1   

6 645 FIORIO Francesco 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.88 763

1°: 12.83  2°: 13.02  3°: 13.35    4°: 13.55  5°: 13.71  6°: 13.88   

  -0.0    +1.0    +0.3      -0.3    -0.4    +0.7   

7 591 NOARO Paolo 1982 SM VI626 ATL.VICENTINA 13.76 750

1°: 13.70  2°: N  3°: 13.76    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.1        -0.0                 

8 625 BERTO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 13.70 744

1°: 13.46  2°: N  3°: 13.18    4°: 13.70  5°: N  6°: N   

  -1.3        +0.2      +2.1           

9 670 SBARAGLI Simone 1969 MM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 13.34 706

1°: 12.81  2°: 13.34  3°: N                    

  +0.4    +0.5                     

10 564 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.28 699

1°: 13.11  2°: 13.28  3°: 13.09                    

  +0.6    +0.6    +2.2                 

11 669 GUAZZALOCA Alessandro 1966 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.96 665

1°: 12.69  2°: 12.96  3°: N                    

  -0.3    +0.9                     

12 780 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.67 633

1°: N  2°: N  3°: 12.67                    

          +1.6                 

13 866 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.64 630

1°: N  2°: 12.64  3°: 12.61                    

      +0.3    -0.7                 

14 885 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.57 622

1°: 12.57  2°: 11.32  3°: 12.47                    

  -1.2    +1.1    +0.6                 

15 701 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.49 613

1°: 12.18  2°: 12.49  3°: 11.34                    

  +0.2    +0.4    -0.6                 

16 606 EL AMIR Anas 1996 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 12.44 608

1°: 12.44  2°: 12.12  3°: 12.35                    

  +0.6    -0.4    +0.3                 

17 705 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.38 601

1°: 12.23  2°: 12.32  3°: 12.38                    

  -1.1    +1.2    +1.8                 

18 921 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01 561

1°: 12.01  2°: N  3°: 11.37                    

  +0.9        +0.2                 

19 869 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99 558

1°: 11.72  2°: N  3°: 11.99                    

  -0.1        +0.1                 
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20 618 RUZZANTE Giacomo 1997 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 11.76 533

1°: 11.42  2°: 11.76  3°: 11.45                    

  -0.0    -0.7    -0.9                 

21 806 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.25 476

1°: 10.96  2°: 11.25  3°: 11.00                    

  +0.1    +0.2    +0.1                 

22 812 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.50 391

1°: 10.50  2°: 10.24  3°: 10.49                    

  +0.3    +0.2    +0.7                 

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 526 ANESA Giulio 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.30  

1°: 51.97  2°: 56.93  3°: 57.30    4°: 56.00  5°: N  6°: N   

2 986 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 53.27  

1°: 50.68  2°: 48.89  3°: 50.66    4°: 53.27  5°: N  6°: 53.19   

3 969 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.06  

1°: N  2°: 49.33  3°: 48.07    4°: 53.06  5°: N  6°: 48.33   

4 638 VAIDANIS Filippo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 52.30  

1°: 50.97  2°: 50.40  3°: 50.68    4°: N  5°: 52.30  6°: N   

5 988 DI RENZO Alessio 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.58  

1°: 47.32  2°: 50.95  3°: 51.58    4°: 49.59  5°: 50.97  6°: N   

6 994 CAPORRELLA Michele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 46.49  

1°: 44.33  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 43.74  6°: 46.49   

7 911 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.79  

1°: 41.26  2°: 43.09  3°: 45.79    4°: 41.91  5°: N  6°: 44.25   

8 958 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 43.54  

1°: N  2°: N  3°: 41.47    4°: N  5°: N  6°: 43.54   

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 145 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.96 925

1°: 52.51  2°: 52.68  3°: 52.96    4°: N  5°: N  6°: 51.78   

2 456 ZUCCHINALI Federico 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.06 897

1°: 51.06  2°: N  3°: 50.92    4°: N  5°: N  6°: N   

3 789 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 46.02 816

1°: 42.97  2°: 46.02  3°: 41.96    4°: N  5°: 41.77  6°: 43.78   

4 753 CASELLI Pietro 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.86 796

1°: N  2°: 44.86  3°: N    4°: 43.58  5°: N  6°: 44.57   

5 627 AVANCINI Pietro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 42.67 758

1°: 42.10  2°: 38.63  3°: 41.74    4°: 40.50  5°: 40.49  6°: 42.67   

6 587 MACHALOWSKI Wiktor 1994 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 38.88 689

1°: 37.01  2°: 38.88  3°: 36.80    4°: 38.09  5°: 38.64  6°: N   

7 672 ROSSINI Mauro 1973 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 34.48 604

1°: N  2°: 34.25  3°: 34.48    4°: 33.73  5°: 32.32  6°: 33.43   

8 922 BENEDETTI Massimo 1961 MM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 26.17 427

1°: 25.27  2°: 26.17  3°: 25.86    4°: N  5°: N  6°: 26.07   

9 751 MARASTONI Gualtiero 1955 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.45 294

1°: 18.12  2°: 19.79  3°: 20.45                    

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 713 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.75 821
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1°: 50.30  2°: 52.71  3°: 51.76    4°: 51.00  5°: 52.75  6°: N   

2 699 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.74 754

1°: 44.72  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 47.74   

3 844 BISSIONI Mattia 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.65 692

1°: N  2°: 42.68  3°: 42.96    4°: N  5°: 40.69  6°: 43.65   

4 711 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 40.92 648

1°: N  2°: 40.92  3°: N    4°: 40.35  5°: N  6°: 39.45   

5 586 BAROZZI Andrea 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 38.19 601

1°: N  2°: N  3°: 38.19    4°: N  5°: N  6°: N   

6 840 PIVA Maurizio 1979 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 19.51 214

1°: 19.51  2°: N  3°: 16.71    4°: 17.93  5°: 15.70  6°: N   

7 750 MARASTONI Gualtiero 1955 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16.63 144

1°: 15.85  2°: 15.92  3°: 16.36    4°: 15.95  5°: 16.63  6°: 15.62   

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 560 FANTAZZINI Eric 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 60.48  

1°: N  2°: 60.26  3°: 58.46    4°: N  5°: N  6°: 60.48   

2 978 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 59.20  

1°: 55.83  2°: 55.66  3°: N    4°: N  5°: 59.20  6°: N   

3 637 ZIMELLO Andrea 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 56.76  

1°: N  2°: 50.70  3°: N    4°: 56.76  5°: 55.50  6°: 55.45   

4 860 SCHENETTI Nicolo' 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.40  

1°: N  2°: 51.40  3°: N    4°: N  5°: 47.33  6°: 46.55   

5 789 CANDOLI Davide 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 41.89  

1°: N  2°: 5.45  3°: 41.89    4°: 39.57  5°: 36.19  6°: 27.57   

6 979 BOCCI Matteo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 39.88  

1°: N  2°: 36.68  3°: 39.88    4°: N  5°: N  6°: N   

7 744 BERTI Gabriele 1997 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 36.32  

1°: 36.32  2°: 36.15  3°: N    4°: N  5°: 32.69  6°: 35.11   

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:06 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 98 CRACCO Luca 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 52:46.37 
~

652

2 100 IGNAZZITO Mario 1963 MM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 59:08.35 476

3 88 COLOMBO Daniele 1958 MM55 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59:30.02 
<<

466

Passaggi: m. 1000: 5.18.9 - m. 2000: 10.38.4 - m. 3000: 15.55.6 - m. 4000: 21.10.1 - m. 5000: 26.25.2 - m. 6000: 31.45.2 - m. 7000: 37.06.7 - m. 8000: 42.24.4 - m. 9000: 47.49.0

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 500 AMIDANI Tiziano - GIOVANNINI Marco - ATCHORI ESSOH Alexi - MANDJI Levi Roche SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 43.40 848

2 4 501 MURANO Mattia - MIANI Davide - FARAGONA Alessandro - MITIRICA Alexandro Ionu SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.51 792

  2 502 BIFULCO Matteo - ZAMBERLETTI Fabio - MARTINELLI Luca - BENETTI Francesco SM RE107 SINTOFARM ATLETICA Squ  

La squadra in 2^ corsia viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.8 del R.T.I..

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 782 EKEH Udochi Judy 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 11.99 931

2 4 598 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.07 915
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3 6 731 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.22 884

4 2 554 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.34 859

5 5 905 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.35 857

6 1 977 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.35 857

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 768 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.28 871

2 3 632 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.50 827

3 1 691 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.64 799

4 2 559 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71 785

5 5 651 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.73 782

6 6 557 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.77 774

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 641 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.57 813

2 4 743 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68 791

3 6 550 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.76 776

4 2 800 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.79 770

5 5 764 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.86 756

6 1 599 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.90 749

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 740 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.80 768

2 6 519 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.90 749

3 3 716 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 12.94 741

4 2 680 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09 713

5 4 553 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.11 709

6 1 761 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.18 696

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 944 BELTRAMI Laura 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.34 666

2 2 863 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.34 666

3 3 732 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.46 645

4 5 837 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.58 623

  4 676 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ  

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 727 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.54 630

2 4 516 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.67 607

3 3 929 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.72 599

4 5 809 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.78 588

5 6 752 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.93 562

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 839 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.61 618

2 3 841 BRUNI Micaela 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.83 579

3 2 478 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.22 514

4 4 655 CORRADINI Sofia 1997 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.60 452

5 6 945 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.81 420

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 648 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.62 616

2 5 928 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.32 497

3 4 852 CHAOUI Miryam 1993 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.44 328

4 3 899 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.86 270

5 2 900 BENINCASA Martina 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 17.00 133

Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

giuliano.fornasari
Evidenziato
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1 2 823 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.86 756

2 3 616 GREGGIO Elisabetta 1996 AF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 13.21 690

3 6 769 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.22 688

4 4 873 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.55 629

5 5 755 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.16 524

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 782 EKEH Udochi Judy 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 11.99 +0.2  931

2 4 598 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.07 +0.2  915

3 6 731 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.22 +0.2  884

4 4 768 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.28 +0.5  871

5 2 554 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.34 +0.2  859

6 5 905 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.35 +0.2  857

7 1 977 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.35 +0.2  857

8 3 632 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.50 +0.5  827

9 3 641 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.57 +0.7  813

10 1 691 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.64 +0.5  799

11 4 743 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68 +0.7  791

12 2 559 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71 +0.5  785

13 5 651 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.73 +0.5  782

14 6 550 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.76 +0.7  776

15 6 557 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.77 +0.5  774

16 2 800 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.79 +0.7  770

17 5 740 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.80 +0.6  768

18 2 823 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.86 +0.4  756

18 5 764 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.86 +0.7  756

20 1 599 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.90 +0.7  749

20 6 519 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.90 +0.6  749

22 3 716 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 12.94 +0.6  741

23 2 680 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09 +0.6  713

24 4 553 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.11 +0.6  709

25 1 761 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.18 +0.6  696

26 3 616 GREGGIO Elisabetta 1996 AF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 13.21 +0.4  690

27 6 769 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.22 +0.4  688

28 6 944 BELTRAMI Laura 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13.34 +0.5  666

29 2 863 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.34 +0.5  666

30 3 732 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.46 +0.5  645

31 2 727 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.54 -0.3  630

32 4 873 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.55 +0.4  629

33 5 837 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.58 +0.5  623

34 5 839 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.61 +0.2  618

35 6 648 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.62 +0.8  616

36 4 516 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.67 -0.3  607

37 3 929 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.72 -0.3  599

38 5 809 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.78 -0.3  588

39 3 841 BRUNI Micaela 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.83 +0.2  579

40 6 752 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.93 -0.3  562

41 5 755 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.16 +0.4  524

42 2 478 CESARI Martina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.22 +0.2  514

43 5 928 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.32 +0.8  497

44 4 655 CORRADINI Sofia 1997 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.60 +0.2  452

45 6 945 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.81 +0.2  420

46 4 852 CHAOUI Miryam 1993 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.44 +0.8  328

47 3 899 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.86 +0.8  270

48 2 900 BENINCASA Martina 1995 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 17.00 +0.8  133

  4 676 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ +0.5   

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 802 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.94 917

2 5 678 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 56.39 899
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3 4 914 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 56.43 897

4 2 754 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.59 853

5 6 556 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.11 795

6 1 789 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.24 790

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 692 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.39 822

2 5 662 APOLLO Rita 1986 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.39 785

3 4 813 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.55 779

4 6 558 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.31 751

5 1 722 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.45 746

6 2 666 MARTINI Miriam 1997 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.39 676

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 797 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.58 705

2 4 974 SANTELLA Martina 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.99 654

3 3 682 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.03 653

4 1 821 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.22 646

5 6 812 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:04.85 590

  5 734 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 733 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.31 643

2 4 643 LONGO Camilla 1991 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.81 626

3 1 843 MARTINELLI Claudia 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:05.65 563

4 6 864 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.81 558

5 2 853 VACCARI Cecilia 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.24 543

6 5 874 FERRARI Anna 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:06.70 528

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 851 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.88 555

2 3 895 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.83 491

3 4 824 LORENZINI Emebet 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.47 439

4 2 659 RECCHIA Carlotta 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:09.72 431

5 5 858 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:11.33 382

6 6 532 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.14 357

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 763 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 1:01.30 715

2 6 703 REBUZZI Manuela 1983 SF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:03.83 625

3 5 845 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:04.40 605

4 2 677 PADERNI Sara 1978 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.72 594

5 4 694 SEMAKULA Jovin Namakula 1977 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.55 500

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 802 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.94 917

2 5 678 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 56.39 899

3 4 914 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 56.43 897

4 2 754 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.59 853

5 3 692 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.39 822

6 6 556 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.11 795

7 1 789 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.24 790

8 5 662 APOLLO Rita 1986 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 59.39 785

9 4 813 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.55 779

10 6 558 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.31 751

11 1 722 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.45 746

12 3 763 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 1:01.30 715

13 2 797 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.58 705

14 2 666 MARTINI Miriam 1997 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.39 676

15 4 974 SANTELLA Martina 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.99 654
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16 3 682 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.03 653

17 1 821 MANFREDINI Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:03.22 646

18 3 733 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.31 643

19 4 643 LONGO Camilla 1991 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.81 626

20 6 703 REBUZZI Manuela 1983 SF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:03.83 625

21 5 845 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:04.40 605

22 2 677 PADERNI Sara 1978 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:04.72 594

23 6 812 AZZIMONDI Caterina 1995 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:04.85 590

24 1 843 MARTINELLI Claudia 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:05.65 563

25 6 864 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.81 558

26 1 851 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.88 555

27 2 853 VACCARI Cecilia 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.24 543

28 5 874 FERRARI Anna 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:06.70 528

29 4 694 SEMAKULA Jovin Namakula 1977 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.55 500

30 3 895 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.83 491

31 4 824 LORENZINI Emebet 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.47 439

32 2 659 RECCHIA Carlotta 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:09.72 431

33 5 858 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:11.33 382

34 6 532 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.14 357

  5 734 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 79 SCANTAMBURLO Giada 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7:27.33  

2 52 COMIOTTO Francesca 1997 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 7:32.60  

3 67 ROMANO Marica 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7:43.56  

4 78 SA' Suaila 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7:47.59  

5 47 CAPPELLI Agnese 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:14.20  

6 57 INCERTI Silvia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:22.87  

  84 VIANI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.21.1 - m. 800 : 2.51.1 - m. 1000: 3.38.1 - m. 1200: 4.23.9 - m. 1600: 5.57.3

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 90 PESAVENTO Lia 1989 SF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 12:24.53 641

2 97 RINOLDI Linda 1983 SF RE107 SINTOFARM ATLETICA 13:13.90 524

Passaggi: m. 1000: 3.57.3 - m. 2000: 8.11.9

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 608 SCARDANZAN Elisa 1985 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.39 958

2 4 649 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:02.95 864

3 2 714 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.14 834

4 5 633 ORTOLANI Martina 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.64 821

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 607 GASTALDELLO Giada 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:09.19 707

2 3 621 TOZZATO Agnese 1997 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:10.10 685

3 5 833 MENEGHINI Chiara 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:12.64 624

4 2 817 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:12.66 624

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 608 SCARDANZAN Elisa 1985 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.39 958
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2 4 649 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:02.95 864

3 2 714 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.14 834

4 5 633 ORTOLANI Martina 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.64 821

5 4 607 GASTALDELLO Giada 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:09.19 707

6 3 621 TOZZATO Agnese 1997 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:10.10 685

7 5 833 MENEGHINI Chiara 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:12.64 624

8 2 817 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:12.66 624

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 962 LOMI Silvia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 45.60 873

1°: 44.47  2°: N  3°: N    4°: 45.60  5°: N  6°: N   

2 959 CALZERONI Elena 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 42.95 824

1°: 42.00  2°: N  3°: 41.83    4°: 42.95  5°: 42.01  6°: N   

3 523 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.24 791

1°: 39.67  2°: 41.24  3°: 40.29    4°: 35.04  5°: N  6°: 39.44   

4 737 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 41.11 789

1°: 41.10  2°: N  3°: 40.35    4°: 41.11  5°: N  6°: N   

5 724 RUBINI Valentina 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 34.72 664

1°: 32.05  2°: 32.06  3°: N    4°: 33.63  5°: 34.72  6°: 32.67   

6 686 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 32.56 620

1°: N  2°: 31.52  3°: 29.03    4°: 31.01  5°: 32.22  6°: 32.56   

7 938 IRABOR Princess 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 32.19 612

1°: 32.19  2°: 30.44  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

8 875 ZANASI Federica 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 30.08 568

1°: 27.60  2°: N  3°: 30.08    4°: 29.03  5°: 26.99  6°: 26.60   

9 628 TOFFALI Linda 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.23 507

1°: N  2°: N  3°: 27.23                    

10 981 FALTONI Sofia 1997 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 25.69 474

1°: 25.69  2°: 24.21  3°: 24.26                    

11 783 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 25.32 466

1°: 24.55  2°: 25.32  3°: 21.04                    

12 874 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.62 450

1°: 24.62  2°: N  3°: N                    

13 963 SISTRI Ginevra 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.71 430

1°: N  2°: 23.71  3°: 23.12                    

14 904 FURINI Veronica 1989 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 19.67 339

1°: N  2°: 19.67  3°: 19.28                    

15 980 MARCHI Aurora 1997 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.52 313

1°: N  2°: N  3°: 18.52                    

  581 PELLEGRINO Roberta 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:06 - Ora Fine: 20:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 87 MARTINOZZI Elena 1987 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 25:33.93 
~

834

2 94 VITIELLO Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25:53.45 
~~

817

3 83 CIVILETTI Laura 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25:53.83 
~<

817

4 85 FUSELLA Erica 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 25:56.77 814

5 92 SBERNARDORI Elena 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26:53.60 
<

767

6 90 MENIS Giorgia 1996 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27:41.31 728

7 86 MARCHIORI Maura 1959 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 28:09.85 
<

705

  82 AMBROSINI Letizia 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit 
<

 

Passaggi: m. 1000: 4.49.7 - m. 2000: 9.52.3 - m. 3000: 14.56.9 - m. 4000: 20.16.7
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STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 502 BRERA Alice - BAGOSSI Nicoletta - GATTI Laura - RAFFALDI Cecilia SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 48.61 911

2 5 503 BERTONI Irene - COLTRO Anna - MURARI Alice - MARINI Elisa SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.36 878

3 4 500 GIOVANELLI Lara - GRIGOLATO Valeria - PINCELLI Federica - FORGHIERI Paola SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 49.41 876

4 2 501 BERTONCELLI Martina - STRADI Chiara - CASOLARI Camilla - BOIANI Giulia JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.06 680

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 877 ZANASI Martina 2001 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.49  

1°: 3.49  2°: 2.41  3°: 2.91                    

2 892 FERRARI Anita 2000 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.47  

1°: 3.35  2°: 3.47  3°: 3.46                    

3 790 MATTIOLI Chiara 2000 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.43  

1°: 3.26  2°: 3.39  3°: 3.43                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 891 FERRARI Anita 2000 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.53  

1°: 8.17  2°: 8.53  3°: 8.42                    

2 882 BIAGIONI Alice 2000 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.32  

1°: 7.50  2°: 6.76  3°: 8.32                    

3 791 MATTIOLI Chiara 2000 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.24  

1°: 6.54  2°: 7.24  3°: 7.21                    

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 826 ATTINA' Lorenzo 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.75  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   O   XXX                        

2 775 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.66  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                            

3 896 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.53  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                          

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                          

4 889 BORELLI Edan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.53  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                          

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

5 948 VIGNALI Erik 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.35  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

  848 MASINI Alberto 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA Ncl  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                            

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                                            

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI
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Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 939 SGARBI Giacomo 1998 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.28  

1°: 6.28  2°: 6.24  3°: N    4°: N             

2 872 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.67  

1°: 5.31  2°: 5.62  3°: 5.49    4°: 5.67             

3 836 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.67  

1°: 5.55  2°: 5.67  3°: 5.61    4°: 4.86             

4 825 ATTINA' Lorenzo 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 5.20  

1°: 4.98  2°: 5.20  3°: 5.01    4°: 5.09             

5 828 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.46  

1°: 4.34  2°: 4.33  3°: 4.46    4°: 4.44             

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 881 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.38  

1°: 47.38  2°: 44.55  3°: 44.09    4°: 46.09             

2 804 FONTANA Norberto 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.89  

1°: 39.77  2°: 46.89  3°: 37.33    4°: 39.19             

3 345 TREVISANI Alessandro 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 44.54  

1°: 44.09  2°: 44.54  3°: 43.68    4°: N             

4 920 BENEDETTI Giovanni 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.04  

1°: 38.04  2°: 37.54  3°: 34.03    4°: N             

5 896 MASINI Alberto 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 34.78  

1°: N  2°: N  3°: 34.78    4°: N             

6 898 GRAGNOLI Leonida 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.50  

1°: N  2°: 26.41  3°: 23.39    4°: 27.50             

7 829 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.13  

1°: 24.45  2°: 25.07  3°: 25.49    4°: 26.13             

8 949 VIGNALI Erik 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.30  

1°: N  2°: 23.30  3°: 19.02    4°: 21.29             

9 529 FALCONI Gregory 1999 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.26  

1°: 23.26  2°: 20.49  3°: N    4°: N             

10 745 ANDREGHETTI Damiano 1998 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 21.29  

1°: 20.38  2°: 21.29  3°: 18.44    4°: 21.20             

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 776 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.45  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

2 876 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.45  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

3 903 ADDAE Wendy 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.35  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

4 501 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1.30  

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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